COMISSÃO DE LICIImv

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MtJNIGIPAlOE CFOn

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, JUNTO AS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO-CEARÁ, vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
1001.01/2017-01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das empresas: J. S ALEXANDRE JUNIOR - ME
com o valor total para o LOTE I - R$ 259.991,40 (Duzentos e cinquenta e
nove mil novecentos e noventa e um reais e quarenta centavos), para
empresa D.S. DE ANDRADE - ME (FRICARNES) com o valor total para o
LOTE II -  R$ 199.450,00 (Cento e noventa e nove mil quatrocentos e
cinquenta reais), e para empresa WILLIA GOMES DOS SANTOS -  ME, com
o valor total para o LOTE IV -  R$ 119.879,00 (Cento e dezenove mil
oitocentos e setenta e nove reais).

I ■ m  ■ ■ w » . _  «_r .  .  .  ^  .  w .  .  . . .  ^ 0  w  mm w  .  .  v .

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.24l/0001 -84
www.cedro.ce.aov.br comissaolicitacao@cedro.ce.aov.br

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 20 de Fevereiro de 2017.

mailto:comissaolicitacao@cedro.ce.aov.br